



# PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KUBITSCHKEK

## ATA

Nº ATA: 0042 Data Ass.: 20/07/2023

Vigência 20/07/2023

at 20/07/2024

**FORNECEDOR** JORGE DE OLIVEIRA SANTOS

**CNPJ:** 10.739.226/0001-62

**ENDEREÇO** PRAÇA NOSSA SENHORA DE FATIMA, 79, Bairro: CENTRO, Presidente Kubitschek - MG /Tel.: (38)9990-9005

**Nº** 18 - 10 / 2023 **Modalidade** Pregão Presencial (10.520 **Valor** R\$ 2.224.932,05

**OBJ:** REGISTRO DE PREÇO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO DIVERSO PARA FORNECIMENTO PARCELADO EM ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS.

Descrição do Material/Serviço	UND	Qtde	Vlr.	Subtotal
24437 - Abraçadeira 1x1/2 ; ; INCA	UNIDADE	50,0000	1,9300	96,50
12441 - ABRAÇADEIRA DE NYLON BRANCA / PRETA 140 X 3,5MM ; ; INCA	UNID	200,0000	0,2800	56,00
9383 - ABRAÇADEIRA P/ MANGUEIRA LAVAR ALTO 3/4" LATAO ; ; RINO	UND	100,0000	0,3900	39,00
5945 - ADAPTADOR CURTO SOLDÁVEL DE 32 ; ; AKATO	UND	50,0000	1,7000	85,00
1951 - ADAPTADOR, SOLDAVÉL , 50 mm x 1/2 ; ; AKATO	Unid.	80,0000	5,5100	440,80
1817 - ADAPTADOR, SOLDAVÉL 75 MM X 2 X 1/2 ; ; AMANCO	Unid.	40,0000	17,3200	692,80
16751 - Alavanca, aço sae 1045/1060, corpo , com ponta e pá reta, 25 x 1500mm ; ; GM	UNID	30,0000	120,0000	3.600,00
22740 - ANTI -FERRUGEM ; ; LUBIFAST	Unidade	100,0000	7,0000	700,00
22640 - APLICADOR DE SILICONE ; ; SPARTA	Unidade	15,0000	13,3500	200,25
16711 - Arame de amarração, preto, recozido, pg.18 ; ; BWG	KG	800,0000	15,8400	12.672,00
7080 - ARAME DE AMARRAÇÃO PRETO RECOZIDO PG 7 ; ; BWG	KG	200,0000	16,3300	3.266,00
28358 - ARAME FARPADO 100 MTS, ; ; GUZERA	rolo	20,0000	94,0000	1.880,00
28359 - ARAME FARPADO 250 mts. ; ; GUZERA	rolo	30,0000	198,0000	5.940,00
7073 - ARAME FARPADO 500 mts ; ; GUZERA	UND	100,0000	376,0000	37.600,00
28943 - Arame galvanizado, fio 1,60mm BWG 18 ; ; BELGO	kg	500,0000	25,9000	12.950,00
13178 - ARAME LISO 1000 MT ; ; TAURA	RL	30,0000	663,0000	19.890,00
7069 - ARGAMASSA ACI 20 KG ; ; ADERE	UND	1.000,0000	13,8500	13.850,00
6589 - ARMAÇÃO REX GALV. 2 LINHAS S/ ROLDANA ; ; RUFINO	UND	15,0000	54,4300	816,45
16865 - Arremate, pvc, para forro, perfil "f", barra 6 metros ; ; GEMINI	UNID	150,0000	23,5200	3.528,00
19091 - ARRUELA LISA 5/16 ; ; JOMARCA	UN	150,0000	0,4900	73,50
22678 - ARRUELA LISA POLIDA 5/16 ; ; JOMARCA	Unidade	100,0000	0,1800	18,00
24382 - Arruela lisa zincada 3/8 ; ; JOMARCA	UNIDADE	150,0000	0,1900	28,50
25742 - BATENTE/ PORTAL/ ADUELA/ MARCO MACICO, E= *3 CM, L= *13 CM, *60 CM A 120* CM X *210 CM, EM CEDRINHO/ ANGELIM COMERCIAL/ EUCALIPTO/ CURUPIXA/ PEROBA/ CUMARU OU EQUIVALENTE DA REGIAO (NAO INCLUI ALIZARES) ; ; DMC	jogo	150,0000	160,0000	24.000,00
15232 - BLOCO CERAMICO (ALVENARIA DE VEDAÇÃO) 8 FUROS 9 X 19 X19CM ; ; C. PAPAGAIOS	UNID	50.000,0000	1,3200	66.000,00



# PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KUBITSCHEK

	ATA			
6188 - BOCAL PARA CALHA ; ; MINASUL	UND	100,0000	5,0400	504,00
24395 - Broca aço rapido 5/32 ; ; TOMPSON	UNIDADE	50,0000	5,1500	257,50
16772 - Broca para madeira, 1/2" ; ; TOMPSON	UND	30,0000	24,7500	742,50
16776 - Broca videa, concreto 1/2" ; ; TOMPSON	UND	30,0000	9,9000	297,00
16779 - Broca videa, concreto 1/4" ; ; TOMPSON	UND	30,0000	2,9500	88,50
16785 - Broca videa, concreto 3/8" ; ; TOMPSON	UND	30,0000	7,0800	212,40
16787 - Broca videa, concreto 5/16" ; ; TOMPSON	UND	30,0000	3,9500	118,50
16782 - Broca videa, concreto 5/32" ; ; TOMPSON	UND	30,0000	7,8300	234,90
14130 - BUCHA DE REDUÇÃO SOLDAVEL 50X20 ; ; AKATO	UND	150,0000	3,3500	502,50
26506 - CAIBRO DE MADEIRA 7X4 CM SERRADA SAPUCAIA EQUIVALENTE OU SUPERIOR ; ; SAPUCAIA	MTS	1.000,0000	14,5600	14.560,00
21927 - caibro de madeira aparelhada 6 x 8 CM,maracaduba ,angelim ou equivalente da região 4,5 metros de comprimento ; ; SAPUCAIA	M	5.000,0000	24,5000	122.500,00
9732 - CAIBROS DE MADEIRA 7 X 4 SERRADO (EUCALPTO ) EQUIVALENTE OU SUPERIOR ; ; EUCALIPTO	MTS	1.000,0000	13,4400	13.440,00
22727 - CAL 20 KG ; ; CALCIN	Unidade	500,0000	10,0800	5.040,00
17036 - Cal, para pintura, com fixador SACO 5 QUILOS ; ; C. BRANCO	UNID	1.000,0000	14,8000	14.800,00
25207 - CANALETA COM FITA DUPLA FACE ; 2 m ; ILUMI	UNIDADE	200,0000	6,0000	1.200,00
28410 - cantinho para roda forro. ; ; GEMINI	unid	300,0000	5,6000	1.680,00
26875 - Cantoneira p/seguir o roda forro ; Descrição Cantoneira Pvc Externa Para Roda forro Branco Gelo (4Pçs) Altura: 6cm   Largura: 5,5cm   Comprimento: 3cm ; GEMINI	UNID	200,0000	5,6000	1.120,00
16735 - Capa para chuva de pvc, reforçada com manga, capuz, costura eletrônicas, de botões de plástico de pressão recoberto, elástico embutido no punho, ca impresso ; ; POLICAP	UNID	100,0000	24,7500	2.475,00
22700 - CATRACA PARA ESTICAR ARAME LISO ; ; CAÇULA	Unidade	400,0000	9,6000	3.840,00
24400 - cavadeira articulada 1M 40 ; ; MONFORT	UNIDADE	30,0000	41,0000	1.230,00
6999 - CHAPA GALVANIZADA 50 cm ; ; GALVIN	MT	100,0000	33,6000	3.360,00
24435 - Chave Allen Mega 1 a 10 M ; ; TOMPSON	kit	10,0000	13,8500	138,50
22696 - CHAVE PHILIPS 3/16 X 4 5X100MM ; ; TOMPSON	Unidade	10,0000	5,7000	57,00
16737 - Cinturão tipo paraquedista, para trabalho em espaço confinado, em poliamida de alta densidade, com reforço lombar e regulagem rápida em todos os lados, pontos de conexão no peito, costas, abdômem e duas argolas nos ombros ; ; DEGOMASTER	UNID	5,0000	111,8900	559,45
22670 - COLA PARA SAPATEIRO 200G ; ; KISAFIX	Unidade	50,0000	13,6000	680,00
12802 - COLAR TOMADA DE PVC 60 X 3/4 ; ; KRONA	UNID	30,0000	14,6000	438,00
20675 - COLA SILICONE TRANS 280 GR ; ; UNIPEGA	UN	20,0000	18,0000	360,00
15255 - CUMEEIRA TELHA CERAMICA COMPRIMENTO DE 41 CM RENDIMENTO DE 3 TELHAS /M ; ; C. TURMALINA	UNID	800,0000	6,8200	5.456,00
29879 - DISCO DE CORTE DIAMANTADO (MAQUITA )	UNID	200,0000	12,0000	2.400,00



# PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KUBITSCHEK

## ATA

;; HEAVY DUT				
29880 - DISCO DE CORTE (MADEIRA MAQUITA) ;; RINO	UNID	200,0000	14,5000	2.900,00
7014 - DOBRADIÇA DE 2 ;; SILVANA	UND	150,0000	1,0000	150,00
7015 - DOBRADIÇA DE 2.1/2 ;; SILVANA	UND	100,0000	1,1300	113,00
7016 - DOBRADIÇA DE 3 ;; SILVANA	UND	150,0000	1,8600	279,00
7020 - DOBRADIÇA DE 4 ;; SILVANA	UND	150,0000	3,4600	519,00
20671 - DUREPOXI ;; LOCTIT	UN	30,0000	6,7200	201,60
26876 - emenda de roda forro ; Descrição Produzidos em PVC 100% virgem e com qualidade insuperável. Na cor branca tiras de 6 m ; GEMINI	unid	200,0000	25,7600	5.152,00
16769 - Enxadão, largo, sem cabo, 3" ;; TRAMONTINA	UNID	20,0000	33,6500	673,00
20661 - ENXÓ C/ CABO 43 CM ;; TRAMONTINA	UN	5,0000	35,5400	177,70
20672 - ESCADA ALUMINIO 07 DEGRAUS ;; MAESTRO	UN	4,0000	233,6000	934,40
24448 - Espaçador de azulejo ; com 100 unid ; ECOLIDE	pct	100,0000	2,3500	235,00
20668 - ESQUADRO DE ALUMINIO 12 ;; RINO	UN	50,0000	13,2500	662,50
24385 - facao laminado 14 polegada ;; TOMPSON	UNIDADE	20,0000	17,8000	356,00
25743 - FECHADURA DE EMBUTIR PARA PORTA INTERNA, TIPO GORGES (CHAVE GRANDE), MAQUINA 40 MM, MACANETA ALAVANCA E ESPELHO EM METAL CROMADO - NIVEL SEGURANCA MEDIO- COMPLETA ; ; MGM	UNIDADE	120,0000	49,6500	5.958,00
22814 - fechadura interna alavanca ; ; MGM	Unidade	150,0000	40,0000	6.000,00
22688 - FECHADURA PARA PORTA DE CORRER ; Fech. Sobrepor Lingueta Asa de Avião portão de Correr -  Com cilindro tradicional ou ajustável Aba com travamento e cantos arredondados Testa para batente a partir de 17mm ; AROUCA	Unidade	150,0000	41,4400	6.216,00
11941 - Forro em madeira 1 x 9 x 300cm ;; PINUS	M2	500,0000	36,9600	18.480,00
22694 - GANCHO GALV COM BUCHA N° 06 ;; JOMARCA	Unidade	200,0000	0,2500	50,00
28364 - GUARDINICAO ALIZAR/ALIZAR /VISTA MACICA E=1 CM,L=4,5CM,ANGELIN. ;; ANGILIN	jogo	500,0000	57,5000	28.750,00
28570 - GUARDINICAO ALIZAR/ALIZAR /VISTA MACICA E=1 CM,L=7 CM,ANGELIN. ;; ANGILIN	jogo	200,0000	69,0000	13.800,00
28367 - janela de aluminio,vidro 2 folhas 100 x 100 ;; ESQUADRIVAX	unid	300,0000	200,0000	60.000,00
28368 - janela de aluminio,vidro 2 folhas 100 x 120 ;; ESQUADRIVAX	unid	300,0000	220,0000	66.000,00
28370 - janela de aluminio,vidro 4 folhas 100 x 100 ;; ESQUADRIVAX	unid	200,0000	245,2800	49.056,00
28369 - janela de aluminio,vidro 4 folhas 100 x 120 ;; ESQUADRIVAX	unid	200,0000	278,8800	55.776,00
28365 - janela de madeira almofada mista 100 x 100 com marco ; ; MARABA	unid	300,0000	276,2500	82.875,00
28366 - janela de madeira almofada mista 100 x 120 com marco ; ; MARABA	unid	300,0000	336,0000	100.800,00



# PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KUBITSCHEK

	ATA			
14876 - JOELHO ESGOTO DE 100 MM ; ; AKATO	UNID	50,0000	4,4000	220,00
6328 - JOELHO SOLDAVEL RED 25X1/2 ; ; AKATO	UND	250,0000	1,0000	250,00
28375 - JOGO DE CHAVE DE BOCA COMBINADA DE 6 A 22. ; ; TOMPSON	jogo	10,0000	7,0000	70,00
25021 - LAMINA DE SERRA ; CEGUETA ; TOMPSON	UNIDADE	300,0000	8,2400	2.472,00
17533 - LIXA EM FOLHA PARA PAREDE OU MADEIRA, NUMERO 120 (COR VERMELHA) ; ; TATU	UND	200,0000	0,8700	174,00
16894 - Lona plástica, preta, 1 x 4mt ; ; ECOFLEX	MTS	5.000,0000	5,8800	29.400,00
24529 - luva de borracha nitrilica espessura 0,38mmx33cm tamanho G modelo solvéx ; MUCAMBO	PAR	150,0000	11,2000	1.680,00
28376 - LUVA DE MALHA BANHADA LATEX 9,5 YELING PAR AZUL . ; ; IMBATE	par	200,0000	8,4400	1.688,00
24405 - Luva de vaqueta cano curto ; ; EXTREMO	PAR	400,0000	11,8500	4.740,00
28379 - Luva piguimentada. ; ; IMBATE	PAR	50,0000	3,5200	176,00
22679 - MACHADO COM CABO 3,511 ; ; HR	Unidade	10,0000	79,4000	794,00
16818 - Madeirit fenólico 220 x 110cm x 10mm ; ; MARABA	UNID	120,0000	87,0000	10.440,00
16817 - Madeirit fenólico 220 x 110cm x (6 a 8mm) ; ; MARABA	UNID	80,0000	78,0000	6.240,00
16897 - Mangueira, cristal, para nível , 3/8" x 1,5mm irrigação ; ; AQUFLEX	MTS	200,0000	2,2400	448,00
7087 - MANILHAS DE CIMENTO 30 cm DIAMETRO ; COM FERRAGEM ; ADM	UND	50,0000	135,0000	6.750,00
10408 - MANILHAS DE CIMENTO 60CM DIÂMETRO ; COM FERRAGEM ; ADM	UNID	60,0000	398,0000	23.880,00
28382 - marco para porta madeira angelim ; ; DMC	jogo	200,0000	190,4000	38.080,00
28380 - marco para porta madeira de eucalipto ; ; DMC	jogo	350,0000	168,0000	58.800,00
16790 - Marreta 1,5kg, aço, com cabo ; ; TECFUND	UNID	30,0000	29,7000	891,00
20654 - MARTELO BORRACHA 60 MM ; ; ROMA	UN	40,0000	11,2500	450,00
27260 - MARTELO PARA CARPINTEIRO 25 MM ; ; TECFUND	UNIDADE	100,0000	22,2500	2.225,00
22687 - MASCARA SEMIFACIAL FILTRANTE AZUL ; ; SAFET	Unidade	400,0000	1,2500	500,00
2372 - MASSA CORRIDA GALÃO 6 KG coral ou superior ; ; SUVINIL	GL	100,0000	45,5000	4.550,00
20652 - MASSA PLASTICA 400G ; ; MASAFIX	UN	50,0000	13,0000	650,00
32713 - Mictorio Individual Sifonado 51x33cm Branco ; Altura 58cm, largura 33,5cm, profundidade 27,5cm, dimensão 58x33,5x27,5 cm, cor branco tonalidade branco, material cerâmica, tipo de material louça ; LUZART	Unidade	100,0000	336,6000	33.660,00
22644 - PARAFUSO 3.8 X22 ; ; JOMARCA	Unidade	200,0000	0,2200	44,00
22642 - PARAFUSO 5,0X8 ; ; JOMARCA	Unidade	200,0000	0,2800	56,00
10563 - PARAFUSO COM BUCHA 8MM ; ; JOMARCA	UNID	300,0000	0,5600	168,00
17076 - PARAFUSO PARA TELHA ; ; JOMARCA	UNID	50,0000	1,1100	55,50
29868 - PEÇA DE MADEIRA 11X6 (SAPUCAIA OU EQUIVALENTE SUPERIOR) ; ; SAPUCAIA	mts	1.000,0000	34,6000	34.600,00
5933 - PEÇA DE MADEIRA 12X8 (SAPUCAIA OU EQUIVALENTE SUPERIOR) ; ; SAPUCAIA	MTS	5.000,0000	34,6000	173.000,00



# PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KUBITSCHEK

	ATA			
5935 - PEÇA DE MADEIRA 8X8( SAPUCAIA ) ; ; SAPUCAIA	MTS	500,0000	27,7100	13.855,00
33368 - PEÇA DE MADEIRA EM EUCALIPTO TRATADO 3,5 M DIAMETRO 16 A 18CM ; ; EUCALIPTO	Unidade	200,0000	99,0000	19.800,00
30056 - PEÇA DE MADEIRA EM EUCALIPTO TRATADO DIAMETRO 12 A 14 CM ; ; EUCALIPTO	MTS	500,0000	32,4800	16.240,00
20796 - PEÇA DE MADEIRA EM EUCALIPTO TRATADO DIAMETRO 6 A 8CM ; ; EUCALIPTO	MTS	1.000,0000	15,1200	15.120,00
16794 - Peneira, tela de aço, borda de madeira, aro 55 ; ; S. JORGE	UNID	60,0000	21,8300	1.309,80
22807 - PISO EM CERAMICA ESMALTADA EXTRA PEI 4 50X 50 ; ; FORMIGRE	MTS	2.000,0000	39,2000	78.400,00
16796 - Ponteiro, aço, redondo 10", 1/2"x 25cm ; ; HR	UNID	30,0000	8,9600	268,80
22736 - PORCELANATO RET.52X52 ACETINADO ; ; DELTA	MTS	400,0000	76,7000	30.680,00
16907 - Porta, chapa metálica, tipo veneziana, 2,10 x 0,80 ; ; ESQUADRIVAX	UNID	30,0000	445,5000	13.365,00
28390 - porta de madeira angelim 210x 60 ; ; ANA CLARA	unid	50,0000	263,2000	13.160,00
28389 - porta de madeira angelim 210x 70 ; ; ANA CLARA	unid	100,0000	263,2000	26.320,00
28388 - porta de madeira angelim 210x 80 ; ; ANA CLARA	UNIDADE	120,0000	263,2000	31.584,00
22815 - PORTA DE MADEIRA FOLHA LEVE (NBR 15930)DE 60 X 210=35 MM.NUCLEO COLMEIA,CAPA LISA EM HDF ,ACABAMENTO EM PRIMER PARA PINTURA. ; ; ANA CLARA	Unidade	25,0000	148,5000	3.712,50
28386 - porta de madeira mista 210x 60 ; ; MARABA	unid	50,0000	222,8800	11.144,00
28387 - porta de madeira mista 210x 70 ; ; MARABA	unid	100,0000	222,8800	22.288,00
29904 - porta prancheta com marco de aluminio abrindo da direita para esquerda ou esquerda para a direita 2,10 X 60 ; ; ESQUADRIVAX	UNID	60,0000	285,6000	17.136,00
29903 - porta prancheta com marco de aluminio abrindo da direita para esquerda ou esquerda para a direita 2 ,10 X 70 ; ; ESQUADRIVAX	unid	150,0000	285,6000	42.840,00
28384 - poste de eucalpto tratado 2,25 m diametro de 10 a 12 cm ; ; EUCALIPTO	UNIDADE	1.000,0000	26,7000	26.700,00
28383 - poste de eucalpto tratado 2,25 m diametro de 8 a 10 cm ; ; EUCALIPTO	unid	2.000,0000	17,8000	35.600,00
28571 - prego de 2 cabeça 18 x 30 ; ; ARCELOMITAL	kg	20,0000	17,8000	356,00
28391 - Pregos p/ telha ; ; ARCELOMITAL	kg	50,0000	20,0900	1.004,50
16799 - Prumo latão, de parede, nº 4, aproximadamente 700 gramas ; ; TOMPSON	UNID	30,0000	28,0000	840,00
29902 - REJUNTE PARA PISO, ; ; ADERE	kg	400,0000	4,4500	1.780,00
22809 - REVESTIMENTO EM CERAMICA ESMALTADA COMERCIAL PEI 32X54 ; ; FORMIGRE	MTS	2.000,0000	36,9600	73.920,00
5936 - ripa madeira de eucalipto ; ; EUCALIPTO	MTS	5.000,0000	2,2400	11.200,00
20659 - SERROTE PROFISSIONAL 18 ; ; TOMPSON	UN	10,0000	33,6400	336,40
16802 - Suporte, para rolo pintura, aco galvanizado, cabo e terminais plastico nº 23 230mm ; ; COMPEL	UNID	30,0000	6,1600	184,80
16828 - Tábua, em pinus, 20 x 3cm, 3 METROS ; ; PINUS	UNID	300,0000	44,6000	13.380,00
16830 - Tábua, em pinus, 30 x 3cm, 3 METROS ; ; PINUS	UNID	500,0000	57,4000	28.700,00





# PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KUBITSCHEK

## ATA

6375 - TE ESGOTO DE 150 M ; ; AKATO	UND	100,0000	47,8200	4.782,00
26571 - TELHA DE FIBRA OU FIBROCIMENTO 1,53X1,10 ; ; PRECON	UNIDADE	150,0000	51,0800	7.662,00
26569 - TELHA DE FIBRA OU FIBROCIMENTO 1,83X1,10 ; ; PRECON	UNIDADE	150,0000	59,4000	8.910,00
16695 - TELHA DE FIBRO OU FIBROCIMENTO 2,44 X 1,10. ; ; PRECON	UNID	500,0000	67,3000	33.650,00
16918 - Tijolo cerâmico, furado, 29 x 19 x 09cm ; ; C. PAPAGAIOS	UNID	20.000,0000	1,2500	25.000,00
26795 - TINTA ACRILICA 18 L ; ; EUCALAR	UNIDADE	40,0000	168,0000	6.720,00
22656 - TINTA EM PO XADRES 250 GR CORES DIVERSAS ; ; XADREX	Unidade	30,0000	14,5000	435,00
20696 - TRELIÇA 8M ; ; SINOBRAS	UNID	1.000,0000	59,0000	59.000,00
16809 - Trena longa, fita de fibra de vidro linear, com punho e manivela para rebobinamento, 50mt x 13mm ; ; RINO	UNID	15,0000	40,0000	600,00
6453 - TRINCHA DE 1.1/2 ; ; CONDOR	UND	100,0000	2,9000	290,00
6450 - TRINCHA DE 1/2 ; ; CONDOR	UND	100,0000	1,9400	194,00
6454 - TRINCHA DE 2 ; ; CONDOR	UND	100,0000	5,3200	532,00
6451 - TRINCHA DE 3/4 ; ; CONDOR	UND	100,0000	2,2800	228,00
17055 - Vergalhão ca-50, 1/2", 11,56kg, barra 12 METROS ; ; SINOBRAS	UNID	300,0000	99,0000	29.700,00
16729 - Vergalhão ca-50, 3/8", 7,5kg, barra 12 METROS ; ; SINOBRAS	UND	800,0000	59,4000	47.520,00
17053 - Vergalhão ca-60, 4.2", 1,308kg, barra 12 METROS ; ; SINOBRAS	UNID	3.000,0000	13,6500	40.950,00
28079 - VIDRO LISO INCOLOR 4MM - SEM COLORACAO ; ; VIDRAX	M²	240,0000	156,6000	37.584,00
15253 - VIGAS DE MADEIRA ANGILIM SERRADA 6.0 X 12.0 CM ; ; ANGILIN	MTS	500,0000	37,6000	18.800,00
6461 - ZARCÃO 3600 ml ; ; ZACORMAX	LATA	15,0000	78,0000	1.170,00

**Valor Total:** 2.224.932,05

PUBLICADO CONFORME  
LEI MUNICIPAL Nº 419/97  
Prefeitura Municipal, 20 de julho de 2023  
SILVÉRIO IZANAM DE OLIVEIRA  
Pregoeiro Municipal